АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2022 г. ст-ца Курская    № 676

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами, замещаю-
щими должности муниципальной службы в администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края, о возникновении личной заинтере-
сованности при исполнении должностных обязанностей,  которая приводит
или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
29 марта 2021 г. № 269

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края
от 24 июня 2022 г. № 243 «О внесении изменения в пункт 9  Положения о по-
рядке сообщения государственными гражданскими служащими Ставрополь-
ского края, замещающими должности государственной гражданской службы
Ставропольского  края,  о  возникновении  личной  заинтересованности  при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может приве-
сти  к  конфликту  интересов,  утвержденного  постановлением  Губернатора
Ставропольского края  от 09 марта 2016 г. № 87»

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о
порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной служ-
бы  в  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края,  о  возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  долж-
ностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов, утвержденное постановлением администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края от 29 марта 2021 г. № 269.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования   на  официальном  сайте   администрации  Курского  муници-

2

пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 11 июля 2022 г. № 676

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими
должности муниципальной службы в администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, о возникновении личной заинтересован-

ности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или мо-
жет привести к конфликту интересов

 Пункт 6 дополнить словами «, а также использовать государственную
информационную  систему  в  области  противодействия  коррупции  «Посей-
дон», в том числе для направления запросов».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края       О.В.Богаевская

consultantplus://offline/ref=B5CBE96C9EE4C4A8B0C0E8312749F3AA66943C7B63235EC453C826D9D8209B7F864030875BBDE3C5BC1120263D0658F73E3EF37EE29EC3688F77D69BZ5Z1I

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа